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Product features

LED-Beleuchtung
Profundidad

Tecnologia de impresién

Color de construccion
Método de fijacién

Stoff

Caja de luz publicitaria 34 mm

(varios tamanos)

Tamaino: Tipo:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/es/cajas-publicitarias/4992-caja-de-luz-publicitaria-34-mm.html

Price: 73,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: KSX34

Other product combinations:

Tamafo
70x100

70x100

100x100
100x100
100x150
100x150
100x200
100x200
100x250
100x250
150x200
150x200
150x250
150x250
200x200
200x200
200x250
200x250
300x200
300x200
300x250
300x250

Information:

Tipo

Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Sin tela
Con tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela

gross price
64,00 €
73,00 €
72,00 €
84,00 €
103,00 €
84,00 €
122,00 €
97,00 €
167,00 €
136,00 €
109,00 €
147,00 €
200,00 €
152,00 €
172,00 €
122,00 €
227,00 €
164,00 €
177,00 €
252,00 €
242,00 €
337,00 €

iDestaca con caja de luz 34 mm sin iluminacién para publicidad sutil! Marco estéandar en plata,
colores RAL Classic bajo pedido. Montaje en pared o colgante ofrece flexibilidad!

No
3,4cm

Impresion por sublimacién - duradera, resistente a la abrasion,
transiciones tonales naturales

Plata (otros colores RAL Classic con coste adicional)
montaje en pared o posibilidad de colgar con cables

Poliéster 210
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